با این حال اما رسانه‌های این کشور مدعی شدند دلیل اخراج ۲ دیپلمات ایرانی، ماجرای مرگ ۲ تروریست ضدایرانی مستقر در هلند بوده است. محمدرضا کلاهی صمدی، از اعضای گروهک تروریستی منافقین و عامل انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی و احمد نیسی، سرکرده گروهک تروریستی الاحزاب در هلند کشته شدند. کلاهی آذر ۱۳۹۴/ دسامبر ۲۰۱۵ و نیسی نیز آبان ۹۶/ نوامبر ۲۰۱۷ به هلاکت رسیدند. رسانه‌های هلندی مدعی بودند دیپلمات‌های اخراج‌شده ایرانی به‌خاطر دست داشتن در این عملیات‌ها از هلند اخراج شدند.